签发人：张京跃
关于召开“2020中国建筑装饰数字化和内装工业化大会
暨建筑装饰行业数字化和工业化成果展”
系列活动的通知
各省、自治区、 直辖市建筑装饰协会（分会），各会员单位：

数字中国是国家信息化发展的新阶段，加快数字中国建设，是贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想、统筹推进国家信息化发展、全面建设现代化强国的必然要求。数字装饰是数字中国建设的中一项重要的工作，为切实推动行业数字化转型工业化发展，中国建装饰协会决定与上海万耀企龙展览有限公司于2020年8月31日—9月2日在上海新国际博览中心，联合主办“2020中国建筑装饰数字化和内装工业化大会暨建筑装饰行业数字化和工业化先进技术与成果展”。
本届大会以“数字化赋能装企转型 工业化成就行业未来”为主题，以BIM技术、装配式装修为抓手，以创新思维，全面分享经验、表彰企业在BIM应用方面取得的成就，展示行业企业在“数

字化转型和工业化发展”方面取得的辉煌成果，普及新发展理念、分享新信息技术、发布新工艺工法、展示新装饰材料。在内装工业化方面，重点以内装工业破局存量改造为切入点，针对项目所产生大量重新装修、翻新、局部改造的需求，结合内装的信息化、模数化、标准化、工业化，实现天地墙的完美融合，卫浴与厨房的系统的集成，收纳与五金的人性体验，并以此为基础，打通内装工业产业，最终实现颠覆传统的新格局。

这不仅是建筑装饰行业数字转型和工业化发展的一次集中展示，标志着中国建筑装饰行业迈向数字化、工业化新的征程。同事，为进一步推进材料企业与装饰企业的互动，大会还将围绕主题举办建筑装饰行业数字化和工业化成果展，并与“亚洲家居装饰展览会及RT亚洲门窗及遮阳技术展览会”同期举行。会议期间还将组织与会代表参观“国家会展中心(上海)场馆功能提升工程(进博会主场馆)和海尔智家壹号店”。
请各地方建筑装饰协会、各会员企业及有关单位极参加本次活动。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国建筑装饰协会

          上海万耀企龙展览有限公司

承办单位：中国建筑装饰协会工业和信息化分会

2、 会议主要内容
解读：行业“数字化转型和工业化发展”政策新导向、新趋势。

破解：企业数字化难题，实现“时时可控”和“四流合一”。

直击：“装配式装修”核心问题，整理企业工业化发展的脉络。

实用：领军企业、标杆企业现场分享，听了即会，拿来即用。

干货：经典案例、具体策略、实操方法、产品体系，一次奉上。
三、学习对象

建筑装饰企业董事长、总经理、采购负责人、财务总监、经营负责人、项目经理等；房地产企业、业主单位、软硬件供应商、建筑装饰材料企业有关负责人。
四、时间安排

报到时间：2020年8月30日

会议时间：2020年8月31日—9月1日 全天 9：00--17：00

会议地点：国家会展中心（上海）
参观时间：2020年9月2日上午 9：00--11：00

五、注意事项
1、本次论坛质量高、针对性强，为确保学习质量，参会人数将控制在300人以内，各企业请积极参加，参会回执表发送541888290@qq.com。

2、请于各参会企业与2月20日前完成报名并缴费。会务费 2800 元/人(含场地费、资料费、午餐餐费)，交通住宿自理。(汇款时请注明“数字化大会”字样)。
户  名:中国建筑装饰协会
开户行:北京银行甘家口支行
账  号: 01090315500120105251830

六、会务组联系方式

大会组委会设在中国建筑装饰协会工业和信息化分会

地  址：北京市海淀区三里河路11号建材南新楼114

联系人：吴恩振 13671041289    陈欣 13601291197

史娇艳 13651200621    闫会13021183481

展览服务机构：上海万耀企龙展览有限公司

地  址：上海南京西路1333号上海展览中心商务楼

电  话: 021-61953506

联系人（含参展）：冯娟 13764228697

邮 箱：Fiona.feng@vnuexhibitions.com.cn

附：1、2020中国建筑装饰数字化和内装工业化大会议程
2、建筑装饰行业数字化和工业化成果展参展办法
3、参展报名表
4、展位图
5、参会回执
                        中国建筑装饰协会秘书处
                            2020年1月16日

附件1：

2020中国建筑装饰数字化和内装工业化大会

会议日程
	8月30日
	全天报到

	31日
	上   午
	09:00-09:20
	中国建筑装饰协会领导致辞

	9:20-12:00
	建筑装饰行业数字化转型工业化发展趋势主题报告

	数字化转型领军人物分享企业数字化转型成功经验

	工业化发展领军人物分享企业工业化发展成功经验

	中午
	12:00-14:00
	午  餐

	下   午
	14:00-16:30
	行业领军企业数字化技术应用案例分享

	智慧工地先进经验分享

	幕墙企业数字化转型经验分享

	大型国企BIM应用成果分享

	数字健康装修成果及产品包发布

	装饰企业数字财税成果分享

	上市企业区块链技术应用成果分享

	16:30-17:00
	公布首届中国建筑装饰BIM大赛获奖单位及个人

	9月1日
	上   午
	9:00-12:00
	嘉宾致辞

	内装工业化的发展趋势

	数字化如何使内装工业化更加高效

	工业化内装在改造中的实践应用

	内装工业化技术的标准与产业链发展

	中午
	12:00-14:00
	午  餐

	下    午
	14:00-16:30
	内装工业化使装修向“制造”转变

	装饰工程在内装工业化的体系研发与思考

	部品部件在内装工业化中的创新与应用

	内装工业化实践项目解析

	集成材料和内装工业化的结合

	集成卫浴在内装工业化行业的发展

	16:30-17:00
	对话“内装工业破局存量改造,建材企业如何应势而为”

	2日
	上午
	9:00-11:00
	参观“上海进博会主场馆/海尔智家壹号店”

附件2：

建筑装饰行业数字化和工业化成果展参展办法

一、目的意义

随着数字中国建设的逐步推进，数字经济已经成为推动我国经济发展的重要引擎，建筑装饰行业的数字化和工业化也逐步展开，为深入推动行业企业数字化转型和工业化发展，使企业在未来市场中处于不败之地，提高企业的核心竞争力和市场占有率，本次大会特邀行业在数字化转型方面取得丰硕成果的企业，参与“数字化转型和工业化发展领军及优秀企业展”，并同时展出在企业数字化转型和工业化发展过程中起到领导作用的负责人的风采。

二、展览时间

2020年8月31日-9月2日（报名截止日期2020年8月7日）

三、展览地点

国家会展中心（上海）5.1馆
四、申报条件
会员企业：
1.报名单位应是中国建筑装饰协会会员；

2.在数字化技术应用和工业化装修方面取得丰硕成果的建筑装饰企业；

3.在数字化建设和工业化方面获得国家级、省级创新成果奖或专利共5项以上；

4.三年内未发生过重大工程质量、生产安全事故，近年来没有拖欠农民工工资现。
参展企业：
1.在建筑装饰领域，对数字化及工业化装修方面技术领先的优秀企业；
2.拥有在设计、施工、工程质量达到国内一流水平的工程案例，包括新建、改建、扩建的装饰工程项目；
3.三年内未发生过重大工程质量、生产安全事故，近年来没有拖欠农民工工资现。

五、宣传推介

1.中国建筑装饰协会将组织专家对参加展览的单位进行审核，大会组委会向参展单位发放 “建筑装饰行业数字化转型领军企业或工业化发展成果展”参展牌匾和证书，向领军人物发放“建筑装饰行业数字化转型领军人物/工业化发展领军人物/优秀企业负责人风采展” 参展牌匾和证书。

2.将通过中装工信网、中国建筑装饰协会工业和信息化分会官方微信等相关媒体向社会公布展览展示企业名单；中装工信网为参展企业进行为期一年的专题宣传。

六、参展及宣传费用

1、企业参展以展板形式呈现，宣传费用共计：RMB 50,000元/家，费用统一汇入中装协账户，并注明“企业展”。
2、企业参展以标准展位（12平方米起）与光地展位（50平方米起）两种方式呈现，宣传内容包括大会主旨演讲（30分钟）、参会名额、会议手册广告、媒体采访、参会人员手册、品牌宣传等，标准展位结合宣传费用共计费用：RMB 64,000元起，光地展位结合宣传费用共计：RMB 90,000元起, 如需其他宣传机会，请在以下报名表中勾选，参展及宣传费用统一汇入万耀企龙账户，并注明“企业展”。
	企业名称
	上海万耀企龙展览有限公司

	纳税人识别号
	91310000607427772W

	地址
	上海市长宁区新泾一村105号202室

	电话
	021-61956088

	开户银行
	中国工商银行静安寺支行

	帐号
	1001 2553 1920 7920 153

附件3：
建筑装饰行业数字化和工业化成果展
报名表
	单位名称

	地    址

	邮 编

	法定代表人

	电 话

	手 机

	联 系 人

	电 话

	手 机

	传    真

	E-mail

	企业
	· 展板 H:3M*W:1.5M

	企业
	· 标准展位（12平方米起）结合宣传共计64,000元
超出部分面积，按1,200元/平方米计算，并叠加在总价中
· 光地展位（50平方米起）结合宣传共计90,000元
超出部分面积按1,000元/平方米计算，并叠加在总价中

	其他宣传
	· 35,000 茶歇赞助
· 10,000礼品赞助(企业供礼品500份)
· 15,000礼品手提袋赞助（帆布袋500个）
· 10,000矿泉水赞助(500瓶)

	企业数字化转型的业绩介绍

（企业工业化发展的业绩介绍）
	（内容不超过500字。）

	企业数字化转型人物业绩介绍

（企业工业化发展人物的业绩介绍）
	（内容不超过300字。）

	报名单位承诺
	承诺本单位上述申报资料真实可靠，特此声明。
法人代表：（签字）

单位：（盖章）
                                  年    月   日

	组委会意见
	        （签章）                                   年   月   日

附件4：

[image: image1.png]FEEREFUASHARTLMAAS

BRI TS F I TR A SRER
ala whordde | et
) ER ; /
W EEl
% P B - Bl mErrm
A
[ 1

附件5：
参会回执表
	单位信息

	单位全称

	通讯地址

	邮编

	联  系  人

	电  话

	电子邮箱

	参会人员

	姓名
	性  别
	职务/职称
	手    机

参会须知：

请参会代表于8月15日前，参会回执表发送541888290@qq.com。
参会联系:
联系人（会员）：史娇艳 13651200621

联系人（非会员）：冯娟 13764228697

中装协秘〔2020〕3号

- 4 -
- 3 -